EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE PcD (PESSOA COM

DEFICIÊNCIA) – APÓS O PRAZO DE RECURSOS

A comissão especial de auxílio à Administração Municipal, para organizar,

coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 01/2022, torna público que

NÃO HOUVE qualquer pedido, solicitação ou comprovação de candidatos que desejem

concorrer como Pessoa com Deficiência (PcD), referente ao edital em comento.

Dionísio Cerqueira/SC, em 04 de novembro de 2022.

Rejane Luisa Lorenzon
Presidente da Comissão

Olivia Terezinha Flores

Membro da Comissão

Valmor Estevão da Silva Vieira

Membro da Comissão

Ivonete Fatima Lanza

Membro da Comissão

Elisiane da Rocha

Membro da Comissão

Ederson Miguel Schneider

Membro da Comissão